íPr ef e i tu r a 111u ri i c i p a L d e C o r o n eL (7)i v id a
ESTADO DO PARANA

GABINETE DO PREFEITO

LEI N.o 1052/90

DATA: 12.03.90.

SÚMULA: Altera o nome de Escola Rural Muni-
cipal.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do
Paraná, aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. lº) - A Escola Rural Municipal da
localidade de Palmeirinha, neste Municho, passa a denominar-se "Es
cola Rural Municipal LUIZ FERRI".

Art. 2º} - Esta Lei entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições erncontrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coro
~el Vivida, Estado do paraná, aos l2(doze) dias do mês de março de
:990, 102º da República e 35º do

1../

lRETOR DO MINISTRAÇÃO